



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0030264	BASE LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, possuir 03 canais para passagem de cabos, 02 frisos laterais para colocação de fixa-cabo interno, linha de marcação ao longo da base, que serve de guia para furação e fixação na parede, e encaixes de pressão lateral para colocação de tampa item 6.1.1.2. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.1).	PARCUS	M	300	32,31	9.693,00
00096	0030294	BASE LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca possui 04 canais para passagem de cabos, 02 frisos laterais para colocação de fixa-cabo interno, 02 pequenas linhas de marcação ao longo da base, que servem de guia para furação e fixação na parede, e encaixes de pressão lateral para colocação de tampa item 6.1.2.2. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.1).	PARCUS	M	300	42,72	12.816,00
00136	0030327	BASE LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, com 04 canais, sendo 1 divisor central com 4 conexões oblongos 30x12mm e 02 divisores laterais com passagem interna para cabos, 04 frisos laterais para colocação de fixa-cabo interno e 04 conjuntos de furos para fixação na parede. encaixes de pressão central e lateral para colocação de tampas item 6.1.3.2. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.1).	PARCUS	M	300	74,74	22.422,00
00166	0030359	BASE LINHA D descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, com 03 canais, sendo 1 divisor central e 01 divisor lateral com passagem interna para cabos, 04 frisos laterais para colocação de fixa-cabo interno e 04 conjuntos de furos para fixação na parede. encaixes de pressão central e/ou lateral para colocação de tampa item 6.1.4.2.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.1).	PARCUS	M	300	98,75	29.625,00
00133	0030324	CAIXA DE TOMADA LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação, com 1 conexão para tomadas elétricas duplas (item 6.1.5.1 e 6.1.5.2). - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.31).	PARCUS	UN	45	45,20	2.034,00
00164	0030357	CAIXA DE TOMADA LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação, com 1 conexão para tomadas elétricas duplas (item 6.1.5.1 e 6.1.5.2). - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.29).	PARCUS	UN	45	45,20	2.034,00
00095	0030293	CAIXA DE TOMADA PARA 1 TOMADA E 1 CABO COAXIAL LINHA A descrição: - fabricada em material	PARCUS	UN	45	33,55	1.509,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote	00001						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação, com 1 conexão para tomada elétrica individual (item 6.1.5.3) e 1 conexão para cabo coaxial.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.30).					
00135	0030326	CAIXA DE TOMADA PARA 1 TOMADA E 1 CABO COAXIAL LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação, com 1 conexão para tomada elétrica individual (item 6.1.5.3) e 1 conexão para cabo coaxial.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.33).	PARCUS	UN	45	45,20	2.034,00
00093	0030291	CAIXA DE TOMADA PARA ENERGIA NBR 14136 LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. tanto as tomadas quanto as próprias caixas são fixadas por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 1 conexão para tomadas elétricas duplas (item 6.1.5.1 e 6.1.5.2). - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.28).	PARCUS	UN	45	33,55	1.509,75
00094	0030292	CAIXA DE TOMADA PARA RJ45 COM 2 CONEXÕES LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45 quanto as próprias caixas são fixadas por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 2 conexões. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.29).	PARCUS	UN	45	33,55	1.509,75
00134	0030325	CAIXA DE TOMADA PARA RJ45 COM 2 CONEXÕES LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45 quanto as próprias caixas são fixadas por engate rápido, sem a necessidade de parafusos.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.32).	PARCUS	UN	45	45,20	2.034,00
00165	0030358	CAIXA DE TOMADA PARA RJ45 COM 2 CONEXÕES LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45 quanto as próprias caixas são fixadas por engate rápido, sem a necessidade de parafusos. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.30).	PARCUS	UN	45	45,20	2.034,00
00194	0030387	CANTONEIRA REF. 6.1.5.31 descrição: - para fixação de colunas utilizando canaletas. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.31).	PARCUS	UN	20	25,96	519,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
<i>Vencedor</i>	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
<i>CNPJ</i>	13.054.039/0001-33						
<i>Endereço</i>	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-1839						
Lote	00001						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00079	0030277	CONEXÃO PAREDE/TETO LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.14).	PARCUS	UN	45	55,63	2.503,35
00119	0030310	CONEXÃO PAREDE/TETO LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.17).	PARCUS	UN	45	66,04	2.971,80
00153	0030344	CONEXÃO PAREDE/TETO LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.18).	PARCUS	UN	45	74,74	3.363,30
00182	0030375	CONEXÃO PAREDE/TETO LINHA D descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.17).	PARCUS	UN	45	74,74	3.363,30
00005	0030268	CURVA EXTERNA 90º LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.5).	PARCUS	UN	45	34,77	1.564,65
00006	0030269	CURVA EXTERNA 90º RAIADA LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.6.).	PARCUS	UN	45	79,08	3.558,60
00102	0030300	CURVA EXTERNA 90º RAIADA LINHA B descrição:- fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.7).	PARCUS	UN	45	94,21	4.239,45
00143	0030334	CURVA EXTERNA 90º RAIADA LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.8).	PARCUS	UN	45	94,21	4.239,45
00101	0030299	CURVA EXTERNA 90º RETA LINHA B descrição: -	PARCUS	UN	45	38,96	1.753,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
<i>Vencedor</i>	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
<i>CNPJ</i>	13.054.039/0001-33						
<i>Endereço</i>	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. -informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.6).					
00142	0030333	CURVA EXTERNA 90º RETA LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.7).	PARCUS	UN	45	48,50	2.182,50
00173	0030366	CURVA EXTERNA 90º RETA LINHA D descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.8).	PARCUS	UN	45	61,80	2.781,00
00008	0030271	CURVA HORIZONTAL RAIADA LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.8).	PARCUS	UN	45	60,14	2.706,30
00104	0030302	CURVA HORIZONTAL RAIADA LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.9).	PARCUS	UN	45	116,55	5.244,75
00145	0030336	CURVA HORIZONTAL RAIADA LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.10).	PARCUS	UN	45	134,05	6.032,25
00174	0030367	CURVA HORIZONTAL RAIADA LINHA D descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.9).	PARCUS	UN	45	116,55	5.244,75
00007	0030270	CURVA HORIZONTAL RETA LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.7).	PARCUS	UN	45	41,47	1.866,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
<i>Vencedor</i>	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
<i>CNPJ</i>	13.054.039/0001-33						
<i>Endereço</i>	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00103	0030301	CURVA HORIZONTAL RETA LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.8).	PARCUS	UN	45	53,02	2.385,90
00144	0030335	CURVA HORIZONTAL RETA LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.9).	PARCUS	UN	45	76,31	3.433,95
00004	0030267	CURVA INTERNA 135º LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.4.).	PARCUS	UN	45	60,14	2.706,30
00100	0030298	CURVA INTERNA 135º LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.5).	PARCUS	UN	45	60,14	2.706,30
00141	0030332	CURVA INTERNA 135º RAIADA LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.6).	PARCUS	UN	45	61,80	2.781,00
00172	0030365	CURVA INTERNA 135º RAIADA LINHA D descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.7).	PARCUS	UN	45	61,80	2.781,00
00003	0030266	CURVA INTERNA 90º LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.3.).	PARCUS	UN	45	36,15	1.626,75
00098	0030296	CURVA INTERNA 90º RAIADA LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.3).	PARCUS	UN	45	36,15	1.626,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	0030297	CURVA INTERNA 90º RAIADA LINHA B COM REDUÇÃO PARA LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.4).	PARCUS	UN	45	60,14	2.706,30
00138	0030329	CURVA INTERNA 90º RAIADA LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.3).	PARCUS	UN	45	40,49	1.822,05
00140	0030331	CURVA INTERNA 90º RAIADA LINHA C COM REDUÇÃO PARA LINHA A descrição:- fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.5).	PARCUS	UN	45	79,65	3.584,25
00139	0030330	CURVA INTERNA 90º RAIADA LINHA C COM REDUÇÃO PARA LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.4).	PARCUS	UN	45	79,65	3.584,25
00168	0030361	CURVA INTERNA 90º RAIADA LINHA D descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.3).	PARCUS	UN	45	61,80	2.781,00
00171	0030364	CURVA INTERNA 90º RAIADA LINHA D COM REDUÇÃO PARA LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.6).	PARCUS	UN	45	79,65	3.584,25
00170	0030363	CURVA INTERNA 90º RAIADA LINHA D COM REDUÇÃO PARA LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.5).	PARCUS	UN	45	79,65	3.584,25
00169	0030362	CURVA INTERNA 90º RAIADA LINHA D COM REDUÇÃO PARA LINHA C descrição: - fabricada em material plástico	PARCUS	UN	45	79,65	3.584,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.4).					
00081	0030279	FIXA CABO LINHA A descrição: - fabricado em chapa pré-galvanizada à fogo. utilizado a cada 500mm nas canaletas, para retenção dos cabos. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.16).	PARCUS	UN	1.200	0,92	1.104,00
00121	0030312	FIXA CABO LINHA B descrição: - fabricado em chapa pré-galvanizada à fogo. utilizado a cada 500mm nas canaletas, para retenção dos cabos. usado também como travamento dos suportes, caixas de tomadas e acessórios. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.19).	PARCUS	UN	1.200	1,58	1.896,00
00155	0030348	FIXA CABO LINHA C descrição: - fabricado em chapa pré-galvanizada à fogo. utilizado a cada 500mm nas canaletas, para retenção dos cabos. usado também como travamento dos suportes, caixas de tomadas e acessórios. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.20).	PARCUS	UN	1.200	0,92	1.104,00
00184	0030377	FIXA CABO PARA LINHA D descrição: - fabricado em chapa pré-galvanizada à fogo. utilizado a cada 500mm nas canaletas, para retenção dos cabos. usado também como travamento dos suportes, caixas de tomadas e acessórios. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.19).	PARCUS	UN	1.200	26,16	31.392,00
00189	0030382	INTERRUPTOR COM 01 TECLA PARALELO BRANCO descrição: - 10a 250v. utilizado nos suportes e caixas com 1 conexão. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.5).	PARCUS	UN	100	51,40	5.140,00
00188	0030381	INTERRUPTOR COM 01 TECLA SIMPLES BRANCO descrição: - 10a 250v. utilizado nos suportes e caixas com 1 conexão. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.4).	PARCUS	UN	100	18,65	1.865,00
00192	0030385	INTERRUPTOR COM 2 TECLAS SIMPLES BRANCO descrição: - 10a 250v. utilizado nos suportes e caixas com 1 conexão. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.8).	PARCUS	UN	100	32,37	3.237,00
00193	0030386	INTERRUPTOR REDONDO BRANCO descrição: - 10a 250v com rabicho. utilizado nos suportes e caixas com furo redondo. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.9).	PARCUS	UN	100	14,27	1.427,00
00191	0030384	INTERRUPTOR TECLA DUPLA PARALELO BRANCO descrição: - 10a 250v. utilizado nos suportes e caixas	PARCUS	UN	100	70,43	7.043,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote	00001						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		com 1 conexão. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.7).					
00190	0030383	INTERRUPTOR TECLA DUPLA SIMPLES BRANCO descrição: - 10a 250v. utilizado nos suportes e caixas com 1 conexão. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.6).	PARCUS	UN	100	32,37	3.237,00
00118	0030309	REDUÇÃO CONCÊNTRICA LINHA B PARA LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.16).	PARCUS	UN	45	58,86	2.648,70
00152	0030343	REDUÇÃO CONCÊNTRICA LINHA C PARA LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.17).	PARCUS	UN	45	57,71	2.596,95
00151	0030342	REDUÇÃO CONCÊNTRICA LINHA C PARA LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.16).	PARCUS	UN	45	58,86	2.648,70
00181	0030374	REDUÇÃO CONCÊNTRICA LINHA D PARA LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.16).	PARCUS	UN	45	57,71	2.596,95
00180	0030373	REDUÇÃO CONCÊNTRICA LINHA D PARA LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.15).	PARCUS	UN	45	57,71	2.596,95
00179	0030372	REDUÇÃO CONCÊNTRICA LINHA D PARA LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.14).	PARCUS	UN	45	57,71	2.596,95
00156	0030349	SUPORTE DE TOMADA COM 01 CONEXÃO LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, com 1 conexão para tomadas elétricas duplas (item 6.1.5.1 e 6.1.5.2).- informações adicionais no termo de referência (item	PARCUS	UN	45	12,63	568,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		6.1.3.21).					
00157	0030350	SUPORTE DE TOMADA COM 02 CONEXÃO LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, com 2 conexões para tomadas elétricas duplas (item 6.1.5.1 e 6.1.5.2).- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.22).	PARCUS	UN	45	13,03	586,35
00082	0030280	SUPORTE PARA ENERGIA NBR 14136 LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação. tanto as tomadas de energia, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 1 conexão para tomadas elétricas duplas (item 6.1.5.1 e 6.1.5.2). - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.17).	PARCUS	UN	45	8,70	391,50
00083	0030281	SUPORTE PARA ENERGIA NBR 14136 LINHA A COM 02 CONEXÕES descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação. tanto as tomadas de energia, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 2 conexões para tomadas duplas (item 6.1.5.1 e 6.1.5.2).- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.18).	PARCUS	UN	45	12,16	547,20
00122	0030313	SUPORTE PARA ENERGIA NBR 14136 LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, com 1 conexão para tomadas elétricas duplas (item 6.1.5.1 e 6.1.5.2). - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.20).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00123	0030314	SUPORTE PARA ENERGIA NBR 14136 LINHA B COM 2 CONEXÕES descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, com 2 conexões para tomadas duplas (item 6.1.5.1 e 6.1.5.2). informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.21).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00132	0030323	SUPORTE PARA INTERRUPTOR 02 TECLAS COM 1 CONEXÃO LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.30).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00091	0030289	SUPORTE PARA INTERRUPTOR 1 TECLA COM 1 CONEXÃO LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, com 1 conexão. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.26).	PARCUS	UN	45	12,16	547,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	0030322	SUPORTE PARA INTERRUPTOR 1 TECLA COM 1 CONEXÃO LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.29).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00162	0030355	SUPORTE PARA INTERRUPTOR 1 TECLA COM 1 CONEXÃO LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.27).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00092	0030290	SUPORTE PARA INTERRUPTOR 2 TECLA COM 1 CONEXÃO LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, com 1 conexão. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.27).	PARCUS	UN	45	12,16	547,20
00163	0030356	SUPORTE PARA INTERRUPTOR 2 TECLAS COM 1 CONEXÃO LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.28).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00088	0030286	SUPORTE PARA INTERRUPTOR TECLA REDONDA COM 1 CONEXÃO LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os interruptores, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 1 conexão. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.23.).	PARCUS	UN	45	12,16	547,20
00128	0030319	SUPORTE PARA INTERRUPTOR TECLA REDONDA COM 1 CONEXÃO LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os interruptores, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 1 conexão. informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.26).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00089	0030287	SUPORTE PARA INTERRUPTOR TECLA REDONDA COM 2 CONEXÕES LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os interruptores, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 2 conexões. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.24).	PARCUS	UN	45	12,16	547,20
00129	0030320	SUPORTE PARA INTERRUPTOR TECLA REDONDA COM 2	PARCUS	UN	45	12,63	568,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote	00001						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		CONEXÕES LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os interruptores, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.27).					
00090	0030288	SUPORTE PARA INTERRUPTOR TECLA REDONDA COM 3 CONEXÕES LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os interruptores, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 3 conexões. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.25).	PARCUS	UN	45	13,03	586,35
00130	0030321	SUPORTE PARA INTERRUPTOR TECLA REDONDA COM 3 CONEXÕES LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os interruptores, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.28).	PARCUS	UN	45	13,90	625,50
00158	0030351	SUPORTE PARA RJ45 COM 01 CONEXÃO LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.23).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00084	0030282	SUPORTE PARA RJ45 COM 1 CONEXÃO LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 1 conexão. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.19).	PARCUS	UN	45	12,16	547,20
00124	0030315	SUPORTE PARA RJ45 COM 1 CONEXÃO LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 1 conexão.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.22).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00085	0030283	SUPORTE PARA RJ45 COM 2 CONEXÕES LINHA A descrição:- fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria	PARCUS	UN	45	12,62	567,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 2 conexões. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.20).					
00125	0030316	SUPORTE PARA RJ45 COM 2 CONEXÕES LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 2 conexões.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.23).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00159	0030352	SUPORTE PARA RJ45 COM 2 CONEXÕES LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.24).	PARCUS	UN	45	12,63	568,35
00086	0030284	SUPORTE PARA RJ45 COM 3 CONEXÕES LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos, com 3 conexões. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.21).	PARCUS	UN	45	13,03	586,35
00126	0030317	SUPORTE PARA RJ45 COM 3 CONEXÕES LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.24).	PARCUS	UN	45	13,90	625,50
00160	0030353	SUPORTE PARA RJ45 COM 3 CONEXÕES LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.25).	PARCUS	UN	45	13,90	625,50
00087	0030285	SUPORTE PARA RJ45 COM 4 CONEXÕES LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de	PARCUS	UN	45	13,90	625,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		parafusos, com 4 conexões. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.22).					
00127	0030318	SUPORTE PARA RJ45 COM 4 CONEXÕES LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.25).	PARCUS	UN	45	13,90	625,50
00161	0030354	SUPORTE PARA RJ45 COM 4 CONEXÕES LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única, utiliza a própria base da canaleta para fixação, tanto os keystones de rj45, quanto os próprios suportes são fixados por engate rápido, sem a necessidade de parafusos.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.26).	PARCUS	UN	45	13,90	625,50
00010	0030273	T HORIZONTAL RAIADO LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.10).	PARCUS	UN	45	79,08	3.558,60
00011	0030274	T HORIZONTAL RAIADO LINHA A COM AMPLIAÇÃO PARA LINHA D descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.11).	PARCUS	UN	45	116,55	5.244,75
00111	0030304	T HORIZONTAL RAIADO LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.11).	PARCUS	UN	45	121,66	5.474,70
00116	0030307	T HORIZONTAL RAIADO LINHA B COM AMPLIAÇÃO PARA LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.14).	PARCUS	UN	45	116,41	5.238,45
00114	0030305	T HORIZONTAL RAIADO LINHA B COM AMPLIAÇÃO PARA LINHA D descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da	PARCUS	UN	45	116,41	5.238,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.12).					
00147	0030338	T HORIZONTAL RAIADO LINHA C COM AMPLIAÇÃO PARA LINHA D descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.12).	PARCUS	UN	45	116,55	5.244,75
00149	0030340	T HORIZONTAL RAIADO LINHA C COM REDUÇÃO PARA LINHA B descrição:- fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.14).	PARCUS	UN	45	140,26	6.311,70
00175	0030368	T HORIZONTAL RAIADO LINHA D descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.10).	PARCUS	UN	45	116,55	5.244,75
00178	0030371	T HORIZONTAL RAIADO LINHA D COM REDUÇÃO PARA LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.13).	PARCUS	UN	45	116,55	5.244,75
00177	0030370	T HORIZONTAL RAIADO LINHA D COM REDUÇÃO PARA LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.12).	PARCUS	UN	45	116,55	5.244,75
00176	0030369	T HORIZONTAL RAIADO LINHA D COM REDUÇÃO PARA LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, raio de afastamento que alivia a curvatura dos cabos, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.11).	PARCUS	UN	45	116,55	5.244,75
00009	0030272	T HORIZONTAL RETO LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.9.).	PARCUS	UN	45	41,54	1.869,30
00014	0030276	T HORIZONTAL RETO LINHA A COM AMPLIAÇÃO PARA LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto	PARCUS	UN	45	70,04	3.151,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote	00001						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		extinguível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.13).					
00012	0030275	T HORIZONTAL RETO LINHA A COM AMPLIAÇÃO PARA LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.12).	PARCUS	UN	45	70,04	3.151,80
00110	0030303	T HORIZONTAL RETO LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.10).	PARCUS	UN	45	53,02	2.385,90
00115	0030306	T HORIZONTAL RETO LINHA B COM AMPLIAÇÃO PARA LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.13).	PARCUS	UN	45	116,41	5.238,45
00117	0030308	T HORIZONTAL RETO LINHA B COM REDUÇÃO PARA LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.15).	PARCUS	UN	45	116,41	5.238,45
00146	0030337	T HORIZONTAL RETO LINHA C descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.11).	PARCUS	UN	45	76,31	3.433,95
00150	0030341	T HORIZONTAL RETO LINHA C COM REDUÇÃO PARA LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.15).	PARCUS	UN	45	85,16	3.832,20
00148	0030339	T HORIZONTAL RETO LINHA C COM REDUÇÃO PARA LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.13).	PARCUS	UN	45	85,16	3.832,20
00002	0030265	TAMPA LINHA A descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, com encaixes de pressão laterais para fixação na base item 6.1.1.1. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.2).	PARCUS	M	300	26,16	7.848,00
00097	0030295	TAMPA LINHA B descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, com	PARCUS	M	300	32,42	9.726,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote	00001						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		encaixes de pressão laterais para fixação na base item 6.1.2.1. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.2).					
00137	0030328	TAMPA LINHA C descrição: - fabricada em material plástico auto extingüível na cor branca, com encaixes de pressão laterais para fixação na base item 6.1.3.1.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.2).	PARCUS	M	300	61,30	18.390,00
00167	0030360	TAMPA LINHA D descrição:- fabricada em material plástico auto extingüível na cor branca, com encaixes de pressão laterais para fixação na base item 6.1.4.1. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.2).	PARCUS	M	300	67,33	20.199,00
00080	0030278	TERMINAL LINHA A descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.1.15).	PARCUS	UN	45	14,78	665,10
00120	0030311	TERMINAL LINHA B descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.2.18).	PARCUS	UN	45	19,12	860,40
00154	0030347	TERMINAL LINHA C descrição:- fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.3.19).	PARCUS	UN	45	19,12	860,40
00183	0030376	TERMINAL LINHA D descrição: - fabricado em material plástico auto extingüível (ul94-v0), na cor branca, em peça única com garras de fixação reforçada, utiliza a própria base da canaleta para fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.4.18).	PARCUS	UN	45	23,46	1.055,70
00185	0030378	TOMADA DUPLA BRANCA descrição: - padrão brasileiro nbr 14136 20a 250v, com rabicho 2,5mm² x 180mm, fabricada em material plástico anti-chama, sua fixação nos suportes e caixas com conexão para tomadas elétricas duplas, se dá por engate rápido, sem a utilização de parafusos. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.1).	PARCUS	UN	500	27,61	13.805,00
00186	0030379	TOMADA DUPLA VERMELHA descrição: - padrão brasileiro nbr 14136 20a 250v, com rabicho 2,5mm² x 180mm, fabricada em material plástico anti-chama, sua fixação nos suportes e caixas com conexão para tomadas elétricas duplas, se dá por engate rápido, sem a utilização de parafusos. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.2).	PARCUS	UN	300	27,61	8.283,00
00187	0030380	TOMADA INDIVIDUAL BRANCA descrição: - padrão brasileiro nbr 14136 20a 250v, com rabicho 2,5mm² x 180mm, fabricada em material plástico anti-chama, sua	PARCUS	UN	200	24,72	4.944,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		fixação nos suportes e caixas com conexão para tomadas elétricas simples, se dá por engate rápido, sem a utilização de parafusos. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.3).					
Total do Lote: 455.002,25							
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00196	0030389	CAIXA DE PASSAGEM EM PVC 20X20CM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.11).	TIGRE	UN	70	127,29	8.910,30
00195	0030388	CAIXA DE PASSAGEM EM PVC 40X40CM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.10).	TIGRE	UN	70	155,57	10.889,90
Total do Lote: 19.800,20							
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00261	0030397	MODULO COM SENSOR DE PRESENÇA BIVOLT AUTOMÁTICO descrição: - compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.19).	SIMON	UN	63	77,31	4.870,53
00264	0030399	MODULO DE CAMPAINHA descrição: - com um único tipo de som, bivolt automático, compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.21).	SIMON	UN	21	77,31	1.623,51
00200	0030393	MODULO DE TOMADA 2P + T BRANCO descrição: - novo padrão brasileiro da nbr 14136, 10a 250v, compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.15).	SIMON	UN	210	15,73	3.303,30
00201	0030394	MODULO DE TOMADA 2P + T BRANCO, CINZA OU PRETO descrição: - novo padrão brasileiro da nbr 14136, 20a 250v, compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.16).	SIMON	UN	525	15,73	8.258,25
00202	0030395	MODULO DE TOMADA 2P + T VERMELHO descrição: - novo padrão brasileiro da nbr 14136, 20a 250v, compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo re referência (item 6.1.5.17).	SIMON	UN	105	22,77	2.390,85
00277	0030405	MODULO INTERRUPTOR PARALELO descrição:- compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.27).	SIMON	UN	42	8,98	377,16
00199	0030392	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES descrição: - compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.14).	SIMON	UN	42	13,01	546,42
00263	0030398	MODULO MINUTEIRA DUPLO BIVOLT AUTOMÁTICO descrição: - função de comando para acionamento de lâmpadas incandescentes, fluorescentes compactas, halógenas e dicroicas, regulável para acionamento de	SIMON	UN	21	77,31	1.623,51



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		períodos entre 30 segundos a 3 minutos aproximados, compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.20).					
00269	0030402	MODULO PARA CONEXÃO DE RJ45 CATEGORIA 6 descrição:- compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13, sem conector, para uso com os itens 6.2.2.1 e 6.2.2.2. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.24).	SIMON	UN	420	11,58	4.863,60
00271	0030403	MODULO PARA SAÍDA DE FIO descrição:- compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.25).	SIMON	UN	21	2,99	62,79
00265	0030400	MODULO PULSADOR DE CAMPAINHA descrição:- para o item 6.1.5.21, compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.22).	SIMON	UN	21	29,02	609,42
00267	0030401	MODULO PULSADOR DE MINUTEIRA descrição: - para o item 6.1.5.20, compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13.- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.23).	SIMON	UN	21	29,02	609,42
00276	0030404	MODULO TOMADA COAXIAL descrição: - compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.26).	SIMON	UN	21	12,75	267,75
00259	0030396	MÓDULO CEGO de descrição: - compatível com os itens 6.1.5.12 e 6.1.5.13. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.18).	SIMON	UN	630	2,54	1.600,20
00197	0030390	PLACA COM ESPELHO MODULADA 4"x2" descrição: - branca para 3 módulos + suporte que impeça o acesso ao parafuso de fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.12).	SIMON	UN	300	7,40	2.220,00
00198	0030391	PLACA COM ESPELHO MODULADA 4"x4" descrição:- branca para 6 módulos, com espelho que impeça o acesso ao parafuso de fixação. - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.13).	SIMON	UN	200	18,08	3.616,00

Total do Lote: 36.842,71

Lote		00004					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00280	0030406	CAIXA DE PVC 4"x2", BRANCA DE SOBREPOR. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.28).	TIGRE	UN	150	24,96	3.744,00
00283	0030407	CAIXA DE PVC 4"x4", BRANCA DE SOBREPOR. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.5.29).	TIGRE	UN	70	36,32	2.542,40

Total do Lote: 6.286,40

Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00204	0030429	ABRAÇADEIRA EM NYLON descrição: - , com	VONDER	MIL	6	27,50	165,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote	00005						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		comprimento de 100mm, deve possuir variações diferentes de cores (branco e preto). - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.22).					
00324	0030430	ABRAÇADEIRA EM NYLON, COM COMPRIMENTO DE 160MM descrição:- deve possuir variações diferentes de cores (branco e preto).- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.23).	VONDER	MIL	6	46,61	279,66
00205	0030431	ABRAÇADEIRA EM NYLON, COM COMPRIMENTO DE 280MM descrição: - deve possuir variações diferentes de cores (branco e preto).- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.24).	VONDER	MIL	6	75,04	450,24
00325	0030432	ABRAÇADEIRA EM NYLON, COM COMPRIMENTO DE 390MM descrição:- deve possuir variações diferentes de cores (branco e preto).- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.25).	VONDER	MIL	6	107,13	642,78
00322	0030427	ABRAÇADEIRA GRAMP (Ø MM) 8MM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.20).	SFOR	MIL	6	242,05	1.452,30
00323	0030428	ABRAÇADEIRA VELCRO descrição: - 3 metros, deve possuir no mínimo 5 variações diferentes de cores (azul, amarelo, preto, cinza e verde).- informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.21).	VONDER	UN	60	32,80	1.968,00
00287	0030408	ARRUELA LISA 5/32". descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.1.)	SEEF	MIL	6	98,83	592,98
00300	0030415	BUCHA DE NYLON (Ø MM) 10MM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.8).	SFOR	MIL	6	146,66	879,96
00290	0030409	BUCHA DE NYLON (Ø MM) 6MM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.2).	SFOR	MIL	6	48,70	292,20
00293	0030411	BUCHA DE NYLON (Ø MM) 7MM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.4).	SFOR	MIL	6	51,56	309,36
00297	0030413	BUCHA DE NYLON (Ø MM) 8MM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.6).	SFOR	MIL	6	67,32	403,92
00312	0030422	BUCHA MU DE PLÁSTICO (Ø MM) 10MM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.15).	SFOR	MIL	6	204,81	1.228,86
00306	0030419	BUCHA MU DE PLÁSTICO (Ø MM) 6MM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.12).	SFOR	MIL	6	216,27	1.297,62
00307	0030420	BUCHA MU DE PLÁSTICO (Ø MM) 8MM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.13).	SFOR	MIL	6	211,98	1.271,88
00304	0030417	BUCHA MU TIE DE PLÁSTICO PARA ABRAÇADEIRA (Ø MM) 6MM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.10).	SFOR	MIL	6	224,87	1.349,22
00317	0030424	BUCHA MÉDIA FLY 3 DE NYLON (FURO Ø MM) 10MM. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.17).	SFOR	MIL	6	223,43	1.340,58
00321	0030426	BUCHA SFORBOLT COM PARAFUSO ROSCA MÁQUINA	SFOR	UN	150	21,48	3.222,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		(Ø MM) ¼". descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.19).					
00291	0030410	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 3,5MM A 4,8MM, PHILIPS. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.3).	SEEF	MIL	6	194,79	1.168,74
00295	0030412	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 4,2MM A 5,5MM, PHILIPS. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.5).	SEEF	MIL	6	209,11	1.254,66
00299	0030414	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 4,5MM A 6,1MM, PHILIPS. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.7).	SEEF	MIL	6	223,43	1.340,58
00302	0030416	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE 6MM A 8MM, PHILIPS. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.9).	SEEF	MIL	6	237,76	1.426,56
00305	0030418	PARAFUSO CHIPBOARD 3,5MM A 4MM, PHILIPS. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.11).	SEEF	MIL	6	204,81	1.228,86
00308	0030421	PARAFUSO CHIPBOARD 4,5MM A 5,5MM, PHILIPS. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.14).	SEEF	MIL	6	190,49	1.142,94
00315	0030423	PARAFUSO CHIPBOARD 6MM A 7MM, PHILIPS. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.16).	SEEF	MIL	6	207,68	1.246,08
00319	0030425	PARAFUSO MADEIRA 4MM A 4,5MM, PHILIPS. descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.1.6.18).	SEEF	MIL	6	199,08	1.194,48

Total do Lote: 27.149,46

Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00339	0030460	ALICATE DE CRIMPAGEM RJ45 descrição:- corpo de aço com revestimento termoplástico, executa a inserção das garras de contato do conector e aciona o prensa-cabo, permite a conectorização de conectores cat.5e e cat.6. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.1.2).	FURUKA WA	UN	20	721,46	14.429,20
00340	0030462	BASE PARA CONECTOR FÊMEA descrição:- fabricado em termoplástico de alto impacto, base para facilitar a conectorização dos conectores fêmea em campo, compatível com a família de conectores fêmea utp, garante mais estabilidade durante o processo de montagem, compatível com o item 6.2.2.1. e 6.2.2.2.- informações adicionais no termo de referência (item 6.5.1.10).	FURUKA WA	UN	50	19,42	971,00
00215	0030451	CABO CTP-APL 50 PARES 50X50 descrição: - constituído por condutores de cobre eletrolítico, maciço e estanhado, isolamento em termoplástico reunidos em pares e núcleo recoberto por uma camada de pvc retardante a chama, rolo; informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.19).	FURUKA WA	M	500	39,29	19.645,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00206	0030433	CABO ELETRÔNICO FAST-LAN CATEGORIA 6 descrição: - com 4 pares trançados, compostos de condutores sólidos de cobre nu, 23 awg; isolados em polietileno especial, com capa externa em pvc não propagante à chama, marcação sequencial métrica decrescente (305 - 0 m) com gravação de dia/mês/ano - hora de fabricação, proporcionando rastreamento do lote, deve possuir no mínimo 6 variações diferentes de cores (azul, amarelo, preto, vermelho, cinza e verde), caixa com 305m. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.1).	FURUKA WA	CX	100	1.761,93	176.193,00
00326	0030434	CABO ELETRÔNICO FAST-LAN CATEGORIA 6A descrição:- com 4 pares trançados, compostos de condutores sólidos de cobre nu, 23 awg; isolados em polietileno especial, com capa externa em pvc não propagante à chama, marcação sequencial métrica decrescente (305 - 0 m) com gravação de dia/mês/ano - hora de fabricação, proporcionando rastreamento do lote, deve possuir no mínimo 3 variações diferentes de cores (azul, cinza e verde), caixa com 305m. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.2).	FURUKA WA	CX	25	6.053,98	151.349,50
00216	0030453	CONECTOR FÊMEA BLINDADO CATEGORIA 6A descrição: - com corpo em termoplástico de alto impacto não propagante à chama (ul 94 v-0), estrutura metálica com sistema traseiro que protege o idc e mantém a eficiência da blindagem em 360 graus na junção do cabo com o conector, compatível com todos os patch panels descarregados, cor prata, compatível com os itens 6.2.2.6 e 6.2.2.7. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.2.2).	FURUKA WA	UN	250	208,98	52.245,00
00335	0030452	CONECTOR FÊMEA CATEGORIA 6 descrição: - com corpo em termoplástico de alto impacto não propagante à chama (ul 94 v-0), vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54?m de níquel e 1,27?m de ouro, terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 idc; para condutores de 22 a 26 awg, compatível com todos os patch panels descarregados, espelhos e tomadas, deve possuir no mínimo 6 variações diferentes de cores (azul, branco, preto, vermelho, cinza e verde).- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.2.1).	FURUKA WA	UN	1.000	57,90	57.900,00
00336	0030454	CONECTOR MACHO RJ45 CATEGORIA 6 descrição: - para cabo sólido, com 3 partes, facilitando o processo de montagem e melhorando o desempenho elétrico, para condutores de 22 a 26 awg, vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54?m de níquel e 1,27?m de ouro.- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.2.3).	FURUKA WA	UN	1.500	3,47	5.205,00
00219	0030459	FERRAMENTA DE CRIMPAGEM RÁPIDA descrição:- possibilita a conexão simultânea dos 08 condutores metálicos isolados em terminais de conexão padrão 110 idc (item 6.2.2.1), possui módulo substituível, o sistema de	FURUKA WA	UN	20	473,72	9.474,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		conexão é efetuado sem impacto, corta o excedente de condutores metálicos isolados. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.1.1).					
00220	0030461	FERRAMENTA DE TERMINAÇÃO PUNCH DOWN descrição:- 110 idc, possibilita a conexão individual de condutores metálicos isolados em terminais de conexão padrão 110 idc; possui dois níveis de impacto, possui compartimento interno para armazenamento da lâmina de conexão para proteção quando fora de uso ou em transporte. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.1.3).	FURUKA WA	UN	20	430,24	8.604,80
00327	0030436	PATCH CORD BLINDADO CATEGORIA 6A COM 0,5M descrição:- contatos dos conectores blindados com garras duplas, certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 2 variações diferentes de cores (vermelho e cinza), deve vir certificado de fábrica.- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.4).	FURUKA WA	UN	45	190,27	8.562,15
00329	0030440	PATCH CORD BLINDADO CATEGORIA 6A COM 1,5M descrição:- contatos dos conectores blindados com garras duplas, certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 2 variações diferentes de cores (vermelho e cinza), deve vir certificado de fábrica. informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.8).	FURUKA WA	UN	45	227,49	10.237,05
00328	0030438	PATCH CORD BLINDADO CATEGORIA 6A COM 1M descrição:- contatos dos conectores blindados com garras duplas, certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 2 variações diferentes de cores (vermelho e cinza), deve vir certificado de fábrica. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.6).	FURUKA WA	UN	45	201,82	9.081,90
00330	0030442	PATCH CORD BLINDADO CATEGORIA 6A COM 2M descrição:- contatos dos conectores blindados com garras duplas, certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 2 variações diferentes de cores (vermelho e cinza), deve vir certificado de fábrica. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.10).	FURUKA WA	UN	45	238,93	10.751,85
00331	0030444	PATCH CORD BLINDADO CATEGORIA 6A COM 3M descrição:- contatos dos conectores blindados com garras duplas, certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 2 variações diferentes de cores (vermelho e cinza), deve vir certificado de fábrica.- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.12).	FURUKA WA	UN	45	301,15	13.551,75
00332	0030446	PATCH CORD BLINDADO CATEGORIA 6A COM 4M descrição:- contatos dos conectores blindados com garras duplas, certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 2 variações diferentes de cores (vermelho e cinza), deve vir certificado de fábrica.- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.14).	FURUKA WA	UN	45	312,70	14.071,50
00334	0030450	PATCH CORD BLINDADO, CATEGORIA 6A COM 10M descrição:- contatos dos conectores blindados com garras duplas, certificado pela anatel, deve possuir no	FURUKA WA	UN	45	624,59	28.106,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		mínimo 2 variações diferentes de cores (vermelho e cinza), deve vir certificado de fábrica.- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.18).					
00333	0030448	PATCH CORD BLINDADO, CATEGORIA 6A COM 5M descrição:- contatos dos conectores blindados com garras duplas, certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 2 variações diferentes de cores (vermelho e cinza), deve vir certificado de fábrica.- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.16).	FURUKA WA	UN	45	406,88	18.309,60
00207	0030435	PATCH CORD CATEGORIA 6 COM 0,5M descrição: - contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro, produzido com cabo fast-lan extra flexível u/utp certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 6 variações diferentes de cores (azul, amarelo, preto, vermelho, cinza e verde), deve vir certificado de fábrica. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.3).	FURUKA WA	UN	300	43,60	13.080,00
00209	0030439	PATCH CORD CATEGORIA 6 COM 1,5M descrição:- contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro, produzido com cabo fast-lan extra flexível u/utp certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 6 variações diferentes de cores (azul, amarelo, preto, vermelho, cinza e verde), deve vir certificado de fábrica. - informações adicionais no termo de referência. (item 6.2.1.7)	FURUKA WA	UN	150	55,71	8.356,50
00214	0030449	PATCH CORD CATEGORIA 6 COM 10M descrição: - contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro, produzido com cabo fast-lan extra flexível u/utp certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 6 variações diferentes de cores (azul, amarelo, preto, vermelho, cinza e verde), deve vir certificado de fábrica. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.17).	FURUKA WA	UN	150	141,78	21.267,00
00208	0030437	PATCH CORD CATEGORIA 6 COM 1M descrição:- contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro, produzido com cabo fast-lan extra flexível u/utp certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 6 variações diferentes de cores (azul, amarelo, preto, vermelho, cinza e verde), deve vir certificado de fábrica. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.5).	FURUKA WA	UN	150	48,78	7.317,00
00210	0030441	PATCH CORD CATEGORIA 6 COM 2M descrição:- contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro, produzido com cabo fast-lan extra flexível u/utp certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 6 variações diferentes de cores (azul, amarelo, preto, vermelho, cinza e verde), deve vir certificado de fábrica. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.9).	FURUKA WA	UN	150	62,56	9.384,00
00211	0030443	PATCH CORD CATEGORIA 6 COM 3M descrição:- contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro,	FURUKA WA	UN	150	74,81	11.221,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		produzido com cabo fast-lan extra flexível u/utp certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 6 variações diferentes de cores (azul, amarelo, preto, vermelho, cinza e verde), deve vir certificado de fábrica. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.11).					
00212	0030445	PATCH CORD CATEGORIA 6 COM 4M descrição: - contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro, produzido com cabo fast-lan extra flexível u/utp certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 6 variações diferentes de cores (azul, amarelo, preto, vermelho, cinza e verde), deve vir certificado de fábrica. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.13).	FURUKA WA	UN	150	86,20	12.930,00
00213	0030447	PATCH CORD CATEGORIA 6 COM 5M descrição:- contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro, produzido com cabo fast-lan extra flexível u/utp certificado pela anatel, deve possuir no mínimo 6 variações diferentes de cores (azul, amarelo, preto, vermelho, cinza e verde), deve vir certificado de fábrica. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.1.15).	FURUKA WA	UN	150	100,08	15.012,00
00337	0030456	PATCH PANEL 24 PORTAS CATEGORIA 5 RACKS DE 19" descrição:- com conectores, com guia traseiro para melhor organizar os cabos e ícones de identificação; painel frontal em plástico de alto impacto com porta etiqueta para identificação; terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 idc, para condutores de 22 a 26 awg; possuir borda de reforço para evitar empenamento.- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.2).	FURUKA WA	UN	10	594,74	5.947,40
00218	0030457	PATCH PANEL DESCARREGADO BLINDADO, 24 PORTAS RACKS DE 19" descrição: - com guia traseiro para melhor organizar os cabos e ícones de identificação; painel frontal com porta etiqueta para identificação, compatível com o item 6.2.2.2. - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.3).	FURUKA WA	UN	10	775,17	7.751,70
00338	0030458	PATCH PANEL DESCARREGADO BLINDADO, 48 PORTAS RACKS DE 19" descrição: - com guia traseiro para melhor organizar os cabos e ícones de identificação; painel frontal com porta etiqueta para identificação, compatível com o item 6.2.2.2.- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.4).	FURUKA WA	UN	5	774,88	3.874,40
00217	0030455	PATCH PANEL GIGALAN 24 PORTAS CATEGORIA 6 RACKS DE 19" descrição:- com conectores, com guia traseiro para melhor organizar os cabos e ícones de identificação; painel frontal em plástico de alto impacto com porta etiqueta para identificação; terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 idc, para condutores de 22 a 26 awg; possuir borda de reforço para evitar empenamento. - informações	FURUKA WA	UN	30	1.464,10	43.923,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		adicionais no termo de referência (item 6.2.3.1).					
Total do Lote: 768.753,75							

Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00345	0030472	BANDEJA COM FIXAÇÃO FRONTAL 19" 1U descrição: - estrutura em aço; pintura epóxi-pó; cor preta; profundidade de 360mm;- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.14).	MATALU RGICA CONTAT O	SV	15	119,38	1.790,70
00222	0030490	RACK DE PAREDE PADRÃO 19" 12U descrição: - largura externa de 550mm; chapa 0,75/0,9mm coluna; porta frontal embutida; armação em aço 0,75mm com visor fumê 2,0mm; fecho e chave; laterais removíveis 0,75mm com aletas de ventilação e fecho rápido; kit de 1º plano móvel 1,2mm com furos 9x9mm para porca gaiola; kit ventilação forçada para teto com 02 ventiladores 110/220v; pintura epóxi-pó texturizada preta; - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.7).	GARRA	UN	20	1.564,59	31.291,80
00225	0030471	BANDEJA COM DUPLA FIXAÇÃO E VENTILAÇÃO 19" 1U descrição:- estrutura em aço; pintura epóxi-pó; cor preta; para rack de 600mm de profundidade; - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.13).	GARRA	UN	15	209,34	3.140,10
00226	0030473	BANDEJA MÓVEL DESLIZANTE 19" 1U descrição: - estrutura em aço; pintura epóxi-pó; cor preta; para rack de 600mm de profundidade; - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.15).	GARRA	UN	15	366,56	5.498,40
00348	0030477	GAVETA PARA RACK 19" COM SUPERFÍCIE PARA ESCRITA descrição: - capacidade mínima para 45 kg; a gaveta deverá possuir altura mínima entre 15 a 20 cm de altura, comprimento mínimo entre 37 a 42 cm de largura e profundidade mínima entre 30 a 40 cm;- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.19).	GARRA	UN	15	746,75	11.201,25
00346	0030474	GUIA ORGANIZADOR DE CABOS 19" 1U HORIZONTAL descrição: - estrutura em aço; pintura epóxi-pó; cor preta;- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.16).	GARRA	UN	100	37,59	3.759,00
00343	0030468	PAINEL DE FECHAMENTO 19" 1U descrição: - confeccionado em aço; acabamento em pintura epóxi de alta resistência a riscos na cor preta; resistente e protegido contra corrosão; - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.10).	GARRA	UN	150	17,05	2.557,50
00224	0030469	PAINEL DE FECHAMENTO 19" 2U descrição: - confeccionado em aço; acabamento em pintura epóxi de alta resistência a riscos na cor preta; resistente e protegido contra corrosão; informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.11).	GARRA	UN	50	25,60	1.280,00
00344	0030470	PAINEL DE FECHAMENTO 19" 4U descrição: - confeccionado em aço; acabamento em pintura epóxi de alta resistência a riscos na cor preta; resistente e protegido contra corrosão; para rack de 600mm de	GARRA	UN	50	45,24	2.262,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		profundidade;- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.12).					
00347	0030475	PAINEL DE FECHAMENTO VAZADO 19" 1U descrição: - confeccionado em aço; acabamento em pintura epóxi de alta resistência a riscos na cor preta; resistente e protegido contra corrosão;- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.17).	GARRA	UN	50	33,11	1.655,50
00228	0030476	PAINEL DE FECHAMENTO VAZADO 19" 2U descrição: - confeccionado em aço; acabamento em pintura epóxi de alta resistência a riscos na cor preta; resistente e protegido contra corrosão; - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.18).	GARRA	UN	50	51,00	2.550,00
00221	0030463	PORCA GAIOLA descrição: - kit com 100 unidades de porca gaiola + parafuso; - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.5).	M5	KIT	48	95,81	4.598,88
00342	0030492	RACK DE PAREDE PADRÃO 19" 8U descrição: - largura externa de 550mm; chapa 0,75/0,9mm coluna; porta frontal embutida; armação em aço 0,75mm com visor fumê 2,0mm; fecho e chave; laterais removíveis 0,75mm com aletas de ventilação e fecho rápido; kit de 1º plano móvel 1,2mm com furos 9x9mm para porca gaiola; kit ventilação forçada para teto com 02 ventiladores 110/220v; pintura epóxi-pó texturizada preta;- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.8).	GARRA	UN	20	1.531,40	30.628,00
00341	0030489	RACK DE PISO FECHADO PADRÃO 19" 44U descrição: - largura externa de 600mm; estrutura soldada em aço 1,5mm; porta frontal embutida em aço perfurado 0,9mm com fechadura escamoteável; 04 pés niveladores em aço; laterais e fundos removíveis em aço perfurado 0,75mm com fecho rápido; teto com abertura para 04 ventiladores; kit de 1º e 2º plano móvel 1,5mm com furos 9x9mm para porca gaiola; guia argolas nas colunas traseiras para acomodação de cabos; base de 1,9mm com abertura na parte traseira para passagem de cabos; kit ventilação forçada para teto com 04 ventiladores 110/220v; kit rodízios com 04 rodas, sendo 02 rodas com travas e 02 rodas sem travas; base com adaptação para kit anti-tombamento; porta frontal; fundo bipartido com fechadura; guia de cabo vertical com tampa basculante; pintura epóxi-pó texturizada preta;- informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.6).	GARRA	UN	15	2.439,71	36.595,65
00223	0030467	RÉGUAS DE TOMADAS EM RACK 1U, COM 8 TOMADAS E DISJUNTOR; descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.2.3.9).	ATT	UN	50	443,82	22.191,00

Total do Lote: 160.999,78

Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00376	0030541	MÓDULOS DE MEMÓRIA DDR2 2GB 533MHZ descrição: - pc2 4200 non-ecc dimm, 240-pin unbuffered, 1.8v; - informações adicionais no termo de referência (item	KINGSTON	UN	33	145,79	4.811,07



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		6.4.1.4).					
00256	0030540	MÓDULOS DE MEMÓRIA DDR2 2GB 667MHZ descrição: - pc2 5300 non-ecc dimm, 240-pin unbuffered, 1.8v; - informações adicionais no termo de referência (item 6.4.1.3).	KINGSTON	UN	41	122,24	5.011,84
00255	0030536	MÓDULOS DE MEMÓRIA DDR2 2GB 800MHZ descrição: pc2 6400 non-ecc dimm, 240-pin unbuffered, 1.8v, - informações adicionais no termo de referência (item 6.4.1.1).	KINGSTON	UN	246	133,45	32.828,70
00377	0030544	MÓDULOS DE MEMÓRIA DDR3 4GB 1066MHZ descrição: - pc3 8500 non-ecc dimm, 240-pin unbuffered, 1.5v, dual bank;- informações adicionais no termo de referência (item 6.4.1.6).	KINGSTON	UN	7	144,67	1.012,69
00257	0030542	MÓDULOS DE MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ descrição: - pc3 10600 non-ecc dimm, 240-pin unbuffered, 1.5v; - informações adicionais no termo de referência (item 6.4.1.5).	KINGSTON	UN	2	189,52	379,04
00375	0030538	MÓDULOS DE MEMÓRIA DDR3 4GB 1600MHZ descrição: - pc3 12800 non-ecc sodim, 240-pin unbuffered, 1.35v; - informações adicionais no termo de referência (item 6.4.1.2).	PATRIOT	UN	80	211,95	16.956,00
Total do Lote: 60.999,34							

Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00378	0030551	HD INTERNAL SOLID STATE DRIVE (SSD), 960GB, 2.5" descrição: - interface sata iii, velocidade de leitura mínima de 560mb/s e velocidade de gravação mínima de 530mb/s, deverá acompanhar todos os acessórios necessários para conexão; informações adicionais no termo de referência (item 6.4.2.2).	KINGSTON	UN	2	5.329,75	10.659,50
00258	0030546	HD SATA, 500GB 7200 RPM, 16MB CACHE, 3.0GB/S 3.5" descrição: - interface sata iii, deverá acompanhar todos os acessórios necessários para conexão; - informações adicionais no termo de referência (item 6.4.2.1).	SEAGATE	UN	25	373,62	9.340,50
Total do Lote: 20.000,00							

Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00387	0030574	DESENCAPADOR PARA CABOS DE PAR TRANÇADO UTP, FTP E STP descrição: - cabos coaxiais, áudio, cabos de redes, cabos chatos e telefônicos, com ajuste de lâmina para um corte perfeito. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.1.4).	GTS	UN	10	257,47	2.574,70
00390	0030577	GERADOR DE TOM E Sonda Digital descrição: - rastreia e localiza cabos em uma rede ativa; rejeita de uma vez o ruído e sinais falsos; localiza cabos em redes ativas, mesmo que eles estejam conectados a um switch; isola cabos e fiações dentro de um grupo, apesar do	FLUKE	UN	10	3.510,82	35.108,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		vazamento de cabo; confirma o local do cabo, verifica a continuidade e detecta falhas (aberturas, curtos e pares torcidos) de uma só vez; isola pares de fios individuais precisamente, alterando o tom quando em curto; controla e localiza cabos de voz, áudio e vídeo; - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.1.7).					
00391	0030578	ORGANIZADOR DE CABOS TIPO PENTE ATÉ 38 CABOS; descrição: - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.1.8).	SOLLAN	UN	10	157,68	1.576,80
00389	0030576	TELEFONE BADISCO descrição: - para testar linha telefônica e ramal de pabx; visor de cristal líquido; com fio; memória para 50 chamadas recebidas; chave liga/desliga para uso por operador; ajuste automático de sistema de discagem pulso e tom, através de software, sem uso de chave seletora; possuir entrada para headset; - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.1.6).	MULTITOC	UN	5	197,60	988,00
00392	0030579	TESOURA PARA CABISTA descrição: - forjada em aço carbono, com lâminas termicamente tratadas, acabamento niquelado e cabos plastificados em pvc. possui ranhura em uma das lâminas para facilitar o desencape de fios, com excelente performance e durabilidade, comprimento mínimo de 140mm e máximo de 160mm. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.1.9).	LEETOOLS	UN	10	137,72	1.377,20
00388	0030575	TESTADOR DE CABOS descrição: - para cabos dos modelos rj4511, rj45, usb e bnc, possui aviso sonoro e indica bateria fraca, faz as leituras rápidas e mostra as respostas, visualização com leds de indicação, verifica conectado e cruzado, verifica sem conexão e curto-circuito, indica bateria fraca, avisos sonoros diferenciados. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.1.5).	NETWORKBOX	UN	10	237,51	2.375,10
Total do Lote:							44.000,00

Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00397	0030587	ALICATE DE CORTE DIAGONAL COM FORÇA DUPLA descrição: - fabricado em aço cromo vanádio, com acabamento niquelado, cabo emborrachado e ergonômico antideslizante, reduz o esforço físico, temperado e forjado, com trava. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.2.5).	WORKER	UN	10	151,74	1.517,40
00395	0030585	ALICATE DE CORTE FRONTAL COM FORÇA DUPLA descrição: - fabricado em aço cromo vanádio, com acabamento niquelado, cabo emborrachado e ergonômico antideslizante, reduz o esforço físico, temperado e forjado, com trava.- informações adicionais no termo de referência (item 6.5.2.3).	WORKER	UN	10	165,66	1.656,60
00396	0030586	ALICATE DE MEIA CANA COM FORÇA DUPLA descrição: - fabricado em aço cromo vanádio, com acabamento	WORKER	UN	10	136,42	1.364,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		niquelado, cabo emborrachado e ergonômico antideslizante, reduz o esforço físico, temperado e forjado, com trava. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.2.4).					
00393	0030581	ALICATE PARA TERMINAIS descrição: - com cabo emborrachado ergonômico, corta fios com diâmetro de 6mm², corta parafuso m 2,6 ~ m 5, desencapa fios com diâmetros de 0,75 mm² à 5,6 mm², clipa terminais de 1,5 mm ~ 6 mm, clipa terminais com isolantes de 0,5 mm ~ 6mm. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.2.1).	VONDER	UN	10	137,82	1.378,20
00398	0030588	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO descrição: - acabamento polido, cabo ergonômico, indicadas para trabalhos em baixa tensão até 1.000v, medida 8. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.2.6).	IRWIN	UN	10	108,58	1.085,80
00399	0030589	JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILLIPS ISOLADAS descrição: - pontas magnetizadas, cabo ergonômico produzindo com duplo material desenhado para oferecer conforto e desempenho, cabos injetados com isolamento de 1000v, fabricadas em aço cromo vanádio, composto de 7 chaves, sendo: fenda 2,5 x 75 mm, fenda 4 x 100 mm, fenda 5,5 x 125 mm, fenda 6,5 x 150 mm, phillips 0 x 60 mm, phillips 1 x 80 mm e phillips 2 x 100 mm. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.2.7).	BLACK JACK	JG	10	480,23	4.802,30
00394	0030584	JOGO DE MINI ALICATES descrição: - fabricado em aço cromo vanádio, com acabamento niquelado, cabo emborrachado antideslizante, do mesmo fabricante, composto por 5 peças: alicate de corte diagonal 4'1/2, meia cana 5, bico chato 5, meia cana curvo 5 e bico agulha 6. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.2.2).	WORKE R	JG	10	179,58	1.795,80
00400	0030590	MARTELO UNHA POLIDO descrição: - martelo resistente e prático, tamanho entre 25mm e 30mm, cabo ergonômico de fibra antiderrapante, para melhor estabilidade do usuário, fabricado em aço.- informações adicionais no termo de referência (item 6.5.2.8)	TRAMON TINA	UN	10	109,97	1.099,70

Total do Lote: 14.700,00

Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00227	0030591	FURADEIRA ELETRICA descrição: - motor com potência de 700watts; velocidade de 0-1.100 / 0-2.700rpm (rotação por minuto) e 0-19.000 / 0-46.000ipm (impacto por minuto); 100% rolamentada; dupla redução de engrenagem para maior velocidade de perfuração e aplicação de torque máximo; capacidade em aço ½, capacidade em madeira 1-1/8, capacidade em concreto ¾; - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.3.2).	DEWALT	UN	15	570,20	8.553,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00229	0030592	PARAFUSADEIRA ELETRICA descrição: - voltagem de 20v li; transmissão de alta velocidade de 0-600 / 0-2.000 rpm (rotação por minuto) e 0-10200 / 0-34000 ipm (impacto por minuto); mandril sem chave de 13mm; gancho para cinto; torque de 35nm; 2 baterias de 1.5ah; compartimento para pontas; led de 20 segundos; motor com 350 watts; maleta para transporte; - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.3.3).	DEWALT	UN	15	1.429,80	21.447,00
Total do Lote: 30.000,00							

Lote		00022					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00350	0030602	AR PURO COMPRIMIDO descrição: - não inflamável para limpeza de poeira e sujeira de área inacessível de equipamentos eletrônicos em geral, ideal para teclados.- informações adicionais no termo de referência (item 6.5.3.5).	LEADER SHIP	UN	100	96,64	9.664,00
00230	0030600	ESTOJO MAGNÉTICO descrição: - para aderir superfícies de aço, com mínimo de 20 peças. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.3.4).	DEWALT	UN	10	119,88	1.198,80
00349	0030593	MALA PARA FERRAMENTAS descrição: - estrutura rígida, revestida externamente com plástico reforçado, laterais reforçadas com alumínio, revestida internamente com material sintético, fivelas, travas e dobradiças em aço cromado, possui 2 chaves, alça auxiliar removível reforçada, possui 5 divisores internos removíveis e ajustáveis, porta ferramentas removível com até 17 repartições, comprimento mínimo 45cm, largura mínima de 330cm, altura mínima 15,2cm. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.3.1).	VONDER	UN	10	360,87	3.608,70
00231	0030603	SERRA MEIA ESQUADRIA MANUAL 560 MM descrição: - ajuste do ângulo no mínimo até 45º, braçadeira de câmara, grip antiderrapante. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.3.6).	STANLEY	UN	3	842,84	2.528,52
Total do Lote: 17.000,02							

Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00351	0030606	ETIQUETADOR descrição: - com recursos de etiquetagem profissional, para grandes trabalhos de identificação; teclado qwerty; cortador manual; alimentação com pilhas aa e bateria li íon; lcd gráfico 16 caracteres x 3 linhas; fita laminada com dimensões de 3,5mm, 6mm, 9mm, 12mm e 18mm largura e comprimento de 8 metros; resolução da impressão de 180 dpi; impressão de códigos de barras code39, code128, itf, upc-a/e, ean-8/13, gs1-128 (ucc/ean-128) e codabar; velocidade de impressão de 20mm/segundo; estojo para transporte; deverá possuir no mínimo 7 estilos de fontes; deverá possuir 383 símbolos incorporados; altura máxima de impressão de 15.8mm;	BROTHER	UN	5	2.249,02	11.245,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		máximo de 5 linhas de impressão; a embalagem deverá conter bateria, manual, adaptador ac, fita inicial. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.4.1).					
00233	0030612	FITA PARA ETIQUETADORA 12MM SUPERFÍCIE ARREDONDADA descrição: - compatível com o item 6.5.3.1; fundo branco e letra preto; largura de 12mm; comprimento do rolo de 8m; fita laminada e flexível para superfícies arredondadas, ideal para cabos, fios, encaamentos, tubos, conectores elétricos e etc. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.4.4).	BROTHER	UN	50	103,59	5.179,50
00354	0030617	FITA PARA ETIQUETADORA 12MM SUPERFÍCIE PLANA descrição: - compatível com o item 6.5.3.1; fundo branco e letra preto; largura de 12mm; comprimento do rolo de 8m; fita laminada e flexível para superfícies planas não texturizada, ideal para papel, pastas, armário, metal, plástico, vidro e etc. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.4.7).	BROTHER	UN	50	111,77	5.588,50
00352	0030610	FITA PARA ETIQUETADORA 18MM SUPERFÍCIE ARREDONDADA descrição: - compatível com o item 6.5.3.1; fundo branco e letra preto; largura de 18mm; comprimento do rolo de 8m; fita laminada e flexível para superfícies arredondadas, ideal para cabos, fios, encaamentos, tubos, conectores elétricos e etc. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.4.3).	BROTHER	UN	50	134,94	6.747,00
00235	0030622	FITA PARA ETIQUETADORA 18MM SUPERFÍCIE PLANA descrição: - compatível com o item 6.5.3.1; fundo branco e letra preto; largura de 18mm; comprimento do rolo de 8m; fita laminada e flexível para superfícies planas não texturizada, ideal para papel, pastas, armário, metal, plástico, vidro e etc. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.4.8).	BROTHER	UN	50	134,94	6.747,00
00232	0030608	FITA PARA ETIQUETADORA 18MM VOID descrição: - compatível com o item 6.5.3.1; fundo branco e letra preto; largura de 18mm; comprimento do rolo de 8m; fita de segurança (void); ao ser descolada deixa na superfície uma marca enxadrezada e a fita se torna inutilizável, para facilitar a identificação de etiquetas removidas. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.4.2).	BROTHER	UN	50	107,68	5.384,00
00353	0030614	FITA PARA ETIQUETADORA 6MM SUPERFÍCIE PLANA descrição: - compatível com o item 6.5.3.1; fundo branco e letra preto; largura de 6mm; comprimento do rolo de 8m; fita laminada e flexível para superfícies planas não texturizada, ideal para papel, pastas, armário, metal, plástico, vidro e etc. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.4.5).	BROTHER	UN	50	107,68	5.384,00
00234	0030616	FITA PARA ETIQUETADORA 9MM SUPERFÍCIE PLANA	BROTHER	UN	50	114,50	5.725,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		descrição: - compatível com o item 6.5.3.1; fundo branco e letra preto; largura de 9mm; comprimento do rolo de 8m; fita laminada e flexível para superfícies planas não texturizada, ideal para papel, pastas, armário, metal, plástico, vidro e etc. - informações adicionais no termo de referência (item 6.5.4.6).	R				

Total do Lote: 52.000,10

Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00238	0030623	CABO FLEXÍVEL COM BITOLA DE 1,5MM² descrição: - classe de isolamento 0,75kv, capa em pvc, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, nas cores amarela, azul, branca, vermelha, preta e verde, conforme solicitação da prefeitura municipal de iúna, rolo com 100m. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.1).	CORFIO	RL	60	65,20	3.912,00
00240	0030629	CABO FLEXÍVEL COM BITOLA DE 10MM² descrição: - classe de isolamento 0,75kv, capa em pvc, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, nas cores amarela, azul, branca, vermelha, preta e verde, conforme solicitação da prefeitura municipal de iúna, rolo com 100m. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.5).	CORFIO	RL	6	392,13	2.352,78
00360	0030632	CABO FLEXÍVEL COM BITOLA DE 16MM² descrição: - classe de isolamento 0,75kv, capa em pvc, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, nas cores amarela, azul, branca, vermelha, preta e verde, conforme solicitação da prefeitura municipal de iúna, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.6).	CORFIO	RL	5	571,63	2.858,15
00358	0030624	CABO FLEXÍVEL COM BITOLA DE 2,5MM² descrição: - classe de isolamento 0,75kv, capa em pvc, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, nas cores amarela, azul, branca, vermelha, preta e verde, conforme solicitação da prefeitura municipal de iúna, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.2).	CORFIO	RL	90	98,27	8.844,30
00239	0030625	CABO FLEXÍVEL COM BITOLA DE 4MM² descrição: - classe de isolamento 0,75kv, capa em pvc, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, nas cores amarela, azul, branca, vermelha, preta e verde, conforme solicitação da prefeitura municipal de iúna, rolo com 100m. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.3).	CORFIO	RL	90	155,81	14.022,90
00359	0030627	CABO FLEXÍVEL COM BITOLA DE 6MM² descrição: - classe de isolamento 0,75kv, capa em pvc, fornecido em embalagens fechadas lacradas pelo fabricante, nas cores amarela, azul, branca, vermelha, preta e verde, conforme solicitação da prefeitura municipal de iúna, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de	CORFIO	RL	18	217,23	3.910,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		referência (item 6.6.1.4).					
							Total do Lote: 35.900,27

Lote		00025					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00203	0030494	CABO EM COBRE, TIPO PP, 2 X 2,5MM ² - descrição:- duas vias com bitola de 2,5mm ² , cabo do tipo flexível e capa de pvc, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.15).	CORFIO	RL	8	302,64	2.421,12
00316	0030488	CABO EM COBRE, TIPO PP, 2 X 4MM ² - descrição:- duas vias com bitola de 4,0mm ² , cabo do tipo flexível e capa de pvc, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.12).	CORFIO	RL	8	433,52	3.468,16
00311	0030485	CABO EM COBRE, TIPO PP, 2 X 6MM ² - descrição:- duas vias com bitola de 6,0mm ² , cabo do tipo flexível e capa de pvc, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.9).	CORFIO	RL	6	564,39	3.386,34
00320	0030493	CABO EM COBRE, TIPO PP, 3 X 2,5MM ² - descrição:- três vias com bitola de 2,5mm ² , cabo do tipo flexível e capa de pvc, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.14).	CORFIO	RL	8	384,44	3.075,52
00314	0030487	CABO EM COBRE, TIPO PP, 3 X 4MM ² descrição:- três vias com bitola de 4,0mm ² , cabo do tipo flexível e capa de pvc, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.11).	CORFIO	RL	8	593,02	4.744,16
00310	0030484	CABO EM COBRE, TIPO PP, 3 X 6MM ² descrição:- três vias com bitola de 6,0mm ² , cabo do tipo flexível e capa de pvc, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.8).	CORFIO	RL	6	777,06	4.662,36
00318	0030491	CABO EM COBRE, TIPO PP, 4 X 2,5MM ² - descrição:- quatro vias com bitola de 2,5mm ² , cabo do tipo flexível e capa de pvc, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.13).	CORFIO	RL	8	494,05	3.952,40
00313	0030486	CABO EM COBRE, TIPO PP, 4 X 4MM ² - descrição:quatro vias com bitola de 4,0mm ² , cabo do tipo flexível e capa de pvc, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.10).	CORFIO	RL	8	727,98	5.823,84
00309	0030483	CABO EM COBRE, TIPO PP, 4 X 6MM ² descrição:- quatro vias com bitola de 6,0mm ² , cabo do tipo flexível e capa de pvc, rolo com 100m.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.1.7).	CORFIO	RL	6	744,34	4.466,04
							Total do Lote: 35.999,94

Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00275	0030524	DISJUNTOR BIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 10A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.9).	SIEMENS	UN	150	24,22	3.633,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote	00026						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00278	0030525	DISJUNTOR BIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 16A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.10).	SIEMENS	UN	150	37,18	5.577,00
00279	0030529	DISJUNTOR BIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 20A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.11).	SIEMENS	UN	150	39,61	5.941,50
00281	0030530	DISJUNTOR BIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 25A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.12).	SIEMENS	UN	150	39,61	5.941,50
00282	0030532	DISJUNTOR BIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 32A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.13).	SIEMENS	UN	150	39,61	5.941,50
00284	0030534	DISJUNTOR BIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 40A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.14).	SIEMENS	UN	70	39,61	2.772,70
00285	0030535	DISJUNTOR BIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 50A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.15).	SIEMENS	UN	15	39,61	594,15
00286	0030537	DISJUNTOR BIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 63A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.16).	SIEMENS	UN	15	55,78	836,70
00288	0030539	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 10A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.17).	SIEMENS	UN	150	40,42	6.063,00
00289	0030543	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 16A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.18).	SIEMENS	UN	150	40,42	6.063,00
00292	0030545	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 20A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.19).	SIEMENS	UN	150	17,74	2.661,00
00294	0030547	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 25A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.20).	SIEMENS	UN	150	42,04	6.306,00
00296	0030548	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 32A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.21).	SIEMENS	UN	150	43,66	6.549,00
00298	0030549	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 40A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:-	SIEMENS	UN	70	48,50	3.395,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.22).					
00301	0030550	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 50A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.23).	SIEMENS	UN	15	56,58	848,70
00303	0030552	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 63A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.24).	SIEMENS	UN	15	61,43	921,45
00260	0030495	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 10A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.1).	SIEMENS	UN	150	7,21	1.081,50
00262	0030496	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 16A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.2).	SIEMENS	RL	150	7,21	1.081,50
00266	0030504	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 20A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.3).	SIEMENS	UN	150	7,21	1.081,50
00268	0030505	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 25A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.4).	SIEMENS	UN	150	7,21	1.081,50
00270	0030506	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 32A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.5).	SIEMENS	UN	150	8,02	1.203,00
00272	0030507	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 40A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.6).	SIEMENS	UN	70	8,83	618,10
00273	0030511	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 50A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.7).	SIEMENS	UN	15	10,45	156,75
00274	0030523	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN, CURVA B OU C, CORRENTE NOMINAL DE 63A, TERMOMAGNÉTICO. - descrição:- disjuntor unipolar din, curva b ou c, corrente nominal de 63a, termomagnético.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.8).	SIEMENS	UN	15	10,45	156,75

Total do Lote: 70.505,80

Lote		00027					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	0030564	IDR 100A BIPOLAR - descrição:- interruptor diferencial residual (idr) bipolar, padrão din, corrente nominal de 100a, tensão nominal 230v. - informações adicionais no	GE	UN	15	112,16	1.682,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00027					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		termo de referência (item 6.6.2.29).					
00076	0030569	IDR 100A TETRAPOLAR - descrição:- interruptor diferencial residual (idr) tetrapolar, padrão din, corrente nominal de 100a, tensão nominal 400v. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.34).	GE	UN	15	161,84	2.427,60
00105	0030553	IDR 25A BIPOLAR - descrição:- interruptor diferencial residual (idr) bipolar, padrão din, corrente nominal de 25a, tensão nominal 230v. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.25).	GE	UN	70	112,16	7.851,20
00112	0030565	IDR 25A TETRAPOLAR - descrição:- interruptor diferencial residual (idr) tetrapolar, padrão din, corrente nominal de 25a, tensão nominal 400v. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.30).	GE	UN	70	161,84	11.328,80
00106	0030555	IDR 40A BIPOLAR - descrição:- interruptor diferencial residual (idr) bipolar, padrão din, corrente nominal de 40a, tensão nominal 230v. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.26).	GE	UN	70	112,16	7.851,20
00113	0030566	IDR 40A TETRAPOLAR - descrição:- interruptor diferencial residual (idr) tetrapolar, padrão din, corrente nominal de 40a, tensão nominal 400v. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.31).	GE	UN	70	161,84	11.328,80
00107	0030556	IDR 63A BIPOLAR - descrição:- interruptor diferencial residual (idr) bipolar, padrão din, corrente nominal de 63a, tensão nominal 230v. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.27).	GE	UN	15	112,16	1.682,40
00078	0030567	IDR 63A TETRAPOLAR - descrição:- interruptor diferencial residual (idr) tetrapolar, padrão din, corrente nominal de 63a, tensão nominal 400v. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.32).	GE	UN	20	161,84	3.236,80
00108	0030557	IDR 80A BIPOLAR - descrição:- interruptor diferencial residual (idr) bipolar, padrão din, corrente nominal de 80a, tensão nominal 230v. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.28).	GE	UN	15	112,16	1.682,40
00077	0030568	IDR 80A TETRAPOLAR - descrição:- interruptor diferencial residual (idr) tetrapolar, padrão din, corrente nominal de 80a, tensão nominal 400v. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.33).	GE	UN	15	161,84	2.427,60

Total do Lote: 51.499,20

Lote		00029					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	0030595	TERMINAL ELÉTRICO FORQUILHA, NÃO ISOLADO, PARA CABOS ATÉ 2,5MM². - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.5).	CRIMPER	UN	140	1,06	148,40
00060	0030596	TERMINAL ELÉTRICO FORQUILHA, NÃO ISOLADO, PARA CABOS ATÉ 6MM². - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.6).	CRIMPER	UN	140	1,19	166,60
00070	0030580	TERMINAL ELÉTRICO FORQUILHA, PRÉ ISOLADO, PARA CABOS ATÉ 2,5MM² - descrição:- nas cores branco,	CRIMPER	UN	700	0,75	525,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						
Lote	00029						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		verde, vermelho, azul, preto ou amarelo.- informações adicionais no termo de reerência (item 6.6.3.1).					
00071	0030582	TERMINAL ELÉTRICO FORQUILHA, PRÉ ISOLADO, PARA CABOS ATÉ 6MM² - descrição:- nas cores branco, verde, vermelho, azul, preto ou amarelo.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.2).	CRIMPER	UN	700	0,88	616,00
00062	0030598	TERMINAL ELÉTRICO OLHAL, NÃO ISOLADO, PARA CABOS ATÉ 10MM² - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.8).	CRIMPER	UN	140	1,27	177,80
00063	0030599	TERMINAL ELÉTRICO OLHAL, NÃO ISOLADO, PARA CABOS ATÉ 16MM² - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.9).	CRIMPER	UN	140	1,38	193,20
00061	0030597	TERMINAL ELÉTRICO OLHAL, NÃO ISOLADO, PARA CABOS ATÉ 6MM² - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.7).	CRIMPER	UN	140	1,17	163,80
00058	0030594	TERMINAL ELÉTRICO OLHAL, PRÉ ISOLADO, PARA CABOS ATÉ 10MM² - descrição:- nas cores branco, verde, vermelho, azul, preto ou amarelo.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.4).	CRIMPER	UN	140	1,24	173,60
00072	0030583	TERMINAL ELÉTRICO OLHAL, PRÉ ISOLADO, PARA CABOS ATÉ 6MM² - descrição:- nas cores branco, verde, vermelho, azul, preto ou amarelo.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.3).	CRIMPER	UN	140	0,87	121,80
00064	0030601	TERMINAL ELÉTRICO TUBULAR, PRÉ ISOLADO, PARA CABOS DE 1,5MM² - descrição:- nas cores branco, verde, vermelho, azul, preto ou amarelo.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.10).	CRIMPER	UN	700	0,78	546,00
00068	0030609	TERMINAL ELÉTRICO TUBULAR, PRÉ ISOLADO, PARA CABOS DE 10MM² - descrição:- nas cores branco, verde, vermelho, azul, preto ou amarelo.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.14).	CRIMPER	UN	70	1,05	73,50
00069	0030611	TERMINAL ELÉTRICO TUBULAR, PRÉ ISOLADO, PARA CABOS DE 16MM² - descrição:- nas cores branco, verde, vermelho, azul, preto ou amarelo.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.15).	CRIMPER	UN	70	1,19	83,30
00065	0030604	TERMINAL ELÉTRICO TUBULAR, PRÉ ISOLADO, PARA CABOS DE 2,5MM² - descrição:- nas cores branco, verde, vermelho, azul, preto ou amarelo.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.11).	CRIMPER	UN	700	0,95	665,00
00066	0030605	TERMINAL ELÉTRICO TUBULAR, PRÉ ISOLADO, PARA CABOS DE 4MM² - descrição:- nas cores branco, verde, vermelho, azul, preto ou amarelo.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.12).	CRIMPER	UN	490	0,96	470,40
00067	0030607	TERMINAL ELÉTRICO TUBULAR, PRÉ ISOLADO, PARA CABOS DE 6MM² - descrição:- nas cores branco, verde, vermelho, azul, preto ou amarelo.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.13).	CRIMPER	UN	70	1,01	70,70
Total do Lote: 4.195,10							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iuna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00030					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	0030613	CONECTOR FENDIDO KS, PARA CABOS DE 16MM². - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.16).	CRIMPER	UN	100	8,75	875,00
00057	0030618	TERMINAL DE CONEXÃO PARA CABO ATÉ 50MM². - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.18).	CRIMPER	UN	100	26,40	2.640,00
00056	0030615	TERMINAL DE CONEXÃO PARA CABOS ATÉ 25MM². - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.17).	CRIMPER	UN	100	20,84	2.084,00
Total do Lote: 5.599,00							

Lote		00031					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	0030620	BARRAMENTO DE FASE PINO TIPO PENTE BIFÁSICO COM 57 CONEXÕES DIN - descrição:- corrente nominal de 80a, tensão máxima entre 400v a 520v.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.20).	ELETRO MAR	UN	50	107,44	5.372,00
00052	0030619	BARRAMENTO DE FASE PINO TIPO PENTE MONOFÁSICO COM 57 CONEXÕES DIN - descrição:- corrente nominal de 80a, tensão máxima entre 400v a 520v.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.19).	ELETRO MAR	UN	50	62,56	3.128,00
00054	0030621	BARRAMENTO DE FASE PINO TIPO PENTE TRIFÁSICO COM 57 CONEXÕES DIN - descrição:- corrente nominal de 80a, tensão máxima entre 400v a 520v. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.3.21).	ELETRO MAR	UN	50	170,00	8.500,00
Total do Lote: 17.000,00							

Lote		00032					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	0030626	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC, SOBREPOR OU EMBUTIR, PARA 12 MÓDULOS DIN - descrição:- em material termoplástico auto extingüível, portas reversíveis com abertura a 180°, com barramentos monofásico, bifásico, trifásico, terra e neutro, com barramento n/t incluso, porta transparente, completo com todos os acessórios necessários a montagem. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.4.1).	TIGRE	UN	70	73,41	5.138,70
00050	0030628	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC, SOBREPOR OU EMBUTIR, PARA 16 MÓDULOS DIN - descrição:- em material termoplástico auto extingüível, portas reversíveis com abertura a 180°, com barramentos monofásico, bifásico, trifásico, terra e neutro, com barramento n/t incluso, porta transparente, completo com todos os acessórios necessários a montagem. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.4.2).	TIGRE	UN	50	80,09	4.004,50
00051	0030630	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC, SOBREPOR OU EMBUTIR, PARA 32 MÓDULOS DIN - descrição:- em material termoplástico auto extingüível, portas reversíveis com abertura a 180°, com barramentos monofásico, bifásico, trifásico, terra e neutro, com barramento n/t	TIGRE	UN	20	172,48	3.449,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00032					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		incluso, porta transparente, completo com todos os acessórios necessários a montagem. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.4.3).					
00048	0030631	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC, SOBREPOR OU EMBUTIR, PARA 48 MÓDULOS DIN - descrição:em material termoplástico auto extingüível, portas reversíveis com abertura a 180°, com barramentos monofásico, bifásico, trifásico, terra e neutro, com barramento n/t incluso, porta transparente, completo com todos os acessórios necessários a montagem. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.4.4).	TIGRE	UN	20	238,00	4.760,00
00047	0030633	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC, SOBREPOR OU EMBUTIR, PARA 64 MÓDULOS DIN - descrição:em material termoplástico auto extingüível, portas reversíveis com abertura a 180°, com barramentos monofásico, bifásico, trifásico, terra e neutro, com barramento n/t incluso, porta transparente, completo com todos os acessórios necessários a montagem. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.4.5).	TIGRE	UN	10	264,74	2.647,40

Total do Lote: 20.000,20

Lote		00035					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	0030654	ABRAÇADEIRA SUSPensa EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 3", COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20CM. - descrição:- informações complementares no termo de referência (item 6.6.5.26).	INCA	UN	150	57,44	8.616,00
00029	0030652	ABRAÇADEIRA TIPO COPO EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 3". - descrição:- informações complementares no termo de referência (item 6.6.5.18).	INCA	UN	150	2,30	345,00
00030	0030653	ABRAÇADEIRA TIPO "U" EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 3". - descrição:- informações complementares no termo de referência (item 6.6.5.22).	INCA	UN	150	0,86	129,00
00028	0030651	CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 90º, BITOLA DE 3", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.14).	TIGRE	UN	150	20,72	3.108,00
00026	0030649	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3M DE COMPRIMENTO, BITOLA DE 3", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.3).	TIGRE	UN	100	45,93	4.593,00
00027	0030650	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL, BITOLA DE 3", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.10).	TIGRE	UN	150	11,40	1.710,00

Total do Lote: 18.501,00

Lote		00036					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	A. R. DA SILVA JUNIOR - ME - IMPPACTMIDIA						
CNPJ	13.054.039/0001-33						
Endereço	RUA FIDÉLIS ANTONIO, 42 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1839						

Lote		00036					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	0030660	ABRAÇADEIRA SUSPensa EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 4", COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20CM. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.27).	INCA	UN	150	67,59	10.138,50
00022	0030658	ABRAÇADEIRA TIPO COPO EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 4". - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.19).	INCA	UN	150	4,45	667,50
00021	0030659	ABRAÇADEIRA TIPO "U" EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 4". - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.23).	INCA	UN	150	2,17	325,50
00023	0030657	CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 90º, BITOLA DE 4", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.15).	TIGRE	UN	150	44,46	6.669,00
00025	0030655	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3M DE COMPRIMENTO, BITOLA DE 4", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.4).	TIGRE	UN	100	86,51	8.651,00
00024	0030656	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL, BITOLA DE 4", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.11).	TIGRE	UN	150	21,66	3.249,00

Total do Lote: 29.700,50

Lote		00037					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	0030661	ADAPTADOR PARA TOMADA TIPO 2P+T (CONEXÃO FÊMEA NO NOVO PADRÃO E CONEXÃO MACHO NO PADRÃO ANTIGO) - descrição:- corrente nominal 10a, tensão nominal 127v/220v, parte externa plástica e partes condutoras em liga de cobre. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.6.1).	SMS	UN	100	7,50	750,00
00019	0030662	ADAPTADOR PARA TOMADA TIPO 2P+T (CONEXÃO FÊMEA NO PADRÃO ANTIGO E CONEXÃO MACHO NO PADRÃO NOVO) - descrição:- corrente nominal 10a, tensão nominal 127v/220v, parte externa plástica e partes condutoras em liga de cobre. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.6.2).	SMS	UN	100	7,50	750,00

Total do Lote: 1.500,00

Lote		00038					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	0030663	FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO (ALTA TENSÃO) 10M X 19MM. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.6.3).	3M	UN	70	24,59	1.721,30
00017	0030664	FITA ISOLANTE EM CONFORMIDADE COM A NORMA: ABNT NBR NM 60454-3-1. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.6.4).	3M	UN	70	7,55	528,50

Total do Lote: 2.249,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014						
Vencedor	PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA					
CNPJ	15.549.061/0001-80					
Endereço	RUA CONSTRUTOR SEBASTIAO LIMITADA, 40 - PRAIA DA COSTA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101350					
Contato	(27) 3063-6663					
Lote	00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário
Total Geral do Fornecedor: 2.006.184,82						Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA						
CNPJ	15.549.061/0001-80						
Endereço	RUA CONSTRUTOR SEBASTIAO LIMITADA, 40 - PRAIA DA COSTA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101350						
Contato	(27) 3063-6663						

Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00243	0030510	CAL DE ACESSO descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.6.3))	MICROS OFT CALL DE ACESSO	UN	400	181,50	72.600,00
00355	0030497	CHASSI PARA SERVIDORES TIPO BLADE descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.1.1))	DELL/ POWERE DGE VRTX	UN	2	65.000,00	130.000,00
00356	0030499	EXPANSÃO DE MEMÓRIA RAM descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.1.3))	DELL MEMORI A 16GB	UN	32	1.600,00	51.200,00
00237	0030500	EXPANSÃO DISCO TIPO 1 descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.1.4))	DELL HD DE 1,2TB SAS	UN	25	2.500,00	62.500,00
00357	0030501	EXPANSÃO DISCO TIPO 2 descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.1.5))	DELL SSD 200GB SAS	UN	25	3.950,00	98.750,00
00241	0030502	EXPANSÃO DISCO TIPO 3 descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.1.6))	DELL HD DE 2TB NL-SAS	UN	25	3.250,00	81.250,00
00361	0030503	PLACA DE REDE 10GB descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.1.7))	PLACA 10GB INTEL DF SFP+	UN	8	1.500,00	12.000,00
00236	0030498	SERVIDOR LÂMINA descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.1.2))	DELL POWERE DGE M630	UN	8	35.000,00	280.000,00
00244	0017335	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DATACENTER descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.1.8))	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SV	2	34.000,00	68.000,00
00242	0030508	SOFTWARE DE VIRTUALIZAÇÃO descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.6.1))	VMWARE/ ESSENTIALS PLUS	UN	2	47.250,00	94.500,00
00363	0030512	SQL SERVER descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.6.4))	MICROS OFT SQL SERVER	UN	2	43.875,00	87.750,00
00362	0030509	WINDOWS SERVER STANDARD 2012 R2 descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.6.2))	MICROS OFT WINDOWS STD SERVER	UN	8	6.840,00	54.720,00
Total do Lote: 1.093.270,00							

Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA						
CNPJ	15.549.061/0001-80						
Endereço	RUA CONSTRUTOR SEBASTIAO LIMITADA, 40 - PRAIA DA COSTA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101350						
Contato	(27) 3063-6663						

Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00246	0030478	CABO DAC SFP+ descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.2.4))	CABO TWINAX DELL	UN	24	850,00	20.400,00
00245	0030514	MODULO DE EXPANSÃO 10GBE descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.2.2))	DELL MODULO DE EXPANSÃO 10GBE	UN	4	1.150,00	4.600,00
00248	0017336	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NETWORK descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.2.8))	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SV	4	8.400,00	33.600,00
00366	0030516	SWITCH DE ACESSO TIPO 1 descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.2.5))	DELL NETWORK KING X1026	UN	60	2.175,00	130.500,00
00247	0030517	SWITCH DE ACESSO TIPO 2 descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.2.6))	DELL NETWORK KING X1052	UN	20	4.220,00	84.400,00
00367	0030518	SWITCH TIPO POE descrição: (descrição completa no termo de referência (item 6.3.2.7))	DELL NETWORK KING X1026P	UN	20	3.360,00	67.200,00
00364	0030513	SWITCH CORE – 48 PORTAS descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.2.1))	DELL NETWORK KING N3048	UN	4	10.300,00	41.200,00
00365	0030515	TRANSCEIVER, SFP+, 10GBE descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.2.3))	DELL TRANSCEIVER SFP+ 10GB	UN	24	1.000,00	24.000,00

Total do Lote: 405.900,00

Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00369	0030521	MODULO DE BATERIA descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.3.3))	EATON MODULO DE BATERIA 9PX 6KVA	UN	6	7.100,00	42.600,00
00249	0030520	NOBREAK 6KVA descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.3.2))	EATON 9PX 6KVA	UN	4	12.550,00	50.200,00
00368	0030519	RACK 42U descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.3.1))	RACK APC 42U AR3100	UN	2	9.000,00	18.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA						
CNPJ	15.549.061/0001-80						
Endereço	RUA CONSTRUTOR SEBASTIAO LIMITADA, 40 - PRAIA DA COSTA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101350						
Contato	(27) 3063-6663						
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00250	0017333	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INFRAESTRUTURA descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.3.4))	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SV	2	5.200,00	10.400,00
Total do Lote: 121.200,00							
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00370	0030522	FIREWALL descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.4.1))	DELL SONICWALL NSA220	UN	2	18.000,00	36.000,00
00251	0030526	PONTO DE ACESSO SEM FIO descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.4.2))	DELL SONICPOINT ACI	UN	32	4.800,00	153.600,00
00371	0017334	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO FIREWALL descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.4.3))	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SV	2	4.130,00	8.260,00
Total do Lote: 197.860,00							
Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00372	0030528	FITA DE BACKUP descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.5.2))	DELL FITA LTO-6	UN	2	5.700,00	11.400,00
00253	0017337	INSTALAÇÃO DO SOFTWARE DE BACKUP descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.5.3))	INSTALAÇÃO DO SOFTWARE DE BACKUP	SV	2	8.600,00	17.200,00
00373	0030531	SOFTWARE DE BACKUP descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.6.5))	DELL BACKUP SUITE	UN	2	54.000,00	108.000,00
00252	0030527	TAPE LIBRARY descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.5.1))	DELL POWER VAULT TL1000	UN	2	34.000,00	68.000,00
Total do Lote: 204.600,00							
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00254	0017338	IMPLANTAÇÃO DE SERVIDORES E OTIMIZAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DE REDE descrição: - (descrição completa no termo de referência (item 6.3.7.1))	IMPLANTAÇÃO DE SERVIDORES	SV	1	93.090,00	93.090,00
Total do Lote: 93.090,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA						
CNPJ	15.549.061/0001-80						
Endereço	RUA CONSTRUTOR SEBASTIAO LIMITADA, 40 - PRAIA DA COSTA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101350						
Contato	(27) 3063-6663						
Lote		00039					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0030665	MICROCOMPUTADOR 4GB E TELA DE 18,5" - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.7.1.1).	DELL OPTIPLE X 3040 M + E1913	UN	70	4.140,02	289.801,40
00013	0030666	MICROCOMPUTADOR 8GB E TELA DE 23" - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.7.1.2).	DELL OPTIPLE X 3040 M + P2314H	UN	50	4.729,97	236.498,50
						Total do Lote: 526.299,90	
						Total Geral do Fornecedor: 2.642.219,90	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	TECLAN INFORMATICA E SERVICOS LTDA - ME						
CNPJ	39.307.673/0001-24						
Endereço	RUA ANESIO JOSÉ SIMÕES, 1027 - SÃO TORQUATO - VILA VELHA - ES - CEP: 29123600						
Contato	(27) 3325-1656						

Lote		00028					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	0030570	DPS 175V - descrição:- dispositivo de proteção contra surtos (dps), padrão din, monopolar, classe ii (nbr iec 61.643-1), do tipo limitador de tensão, corrente nominal mínima de 5ka, corrente máxima de descarga entre 40ka e 45ka, tensão máxima de operação contínua 175v.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.35).	STECK	UN	25	43,70	1.092,50
00074	0030571	DPS 275V - descrição:- dispositivo de proteção contra surtos (dps), padrão din, monopolar, classe ii (nbr iec 61.643-1), do tipo limitador de tensão, corrente nominal mínima de 5ka, corrente máxima de descarga entre 40ka e 45ka, tensão máxima de operação contínua 275v.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.36).	STECK	UN	25	43,70	1.092,50
00073	0030572	DPS 320V - descrição:- dispositivo de proteção contra surtos (dps), padrão din, monopolar, classe ii (nbr iec 61.643-1), do tipo limitador de tensão, corrente nominal mínima de 5ka, corrente máxima de descarga entre 40ka e 45ka, tensão máxima de operação contínua 320v.- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.2.37).	STECK	UN	25	43,70	1.092,50

Total do Lote: 3.277,50

Lote		00033					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	0030641	ABRAÇADEIRA SUSPensa EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 1", COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20CM. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.24).	ANDALUZ	UN	225	2,90	652,50
00040	0030640	ABRAÇADEIRA TIPO "U" EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 1". - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.20).	ANDALUZ	UN	225	1,60	360,00
00041	0030639	ABRAÇADEIRA TIPO COPO EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 1". - descrição:- informações adicionais no termo de referência. (item 6.6.5.16)	ANDALUZ	UN	225	1,60	360,00
00045	0030636	CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 180º, BITOLA DE 1", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.6).	ANDALUZ	UN	225	4,10	922,50
00044	0030635	CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 90º CURTA, BITOLA DE 1", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações complementares no termo de referência (item 6.6.5.5).	ANDALUZ	UN	225	3,68	828,00
00042	0030638	CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 90º, BITOLA DE 1", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.12).	ANDALUZ	UN	225	3,68	828,00
00043	0030634	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3M DE COMPRIMENTO, BITOLA DE 1", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- eletroduto roscável 3m de comprimento, bitola de 1,	ANDALUZ	UN	150	13,92	2.088,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000010/2016 - 05/05/2016 - Processo Nº 000868/2014							
Vencedor	TECLAN INFORMATICA E SERVICOS LTDA - ME						
CNPJ	39.307.673/0001-24						
Endereço	RUA ANESIO JOSÉ SIMÕES, 1027 - SÃO TORQUATO - VILA VELHA - ES - CEP: 29123600						
Contato	(27) 3325-1656						

Lote		00033					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		conforme nbr 15465 e nbr 5410. - informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.1).					
00046	0030637	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL, BITOLA DE 1", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.8).	ANDALUZ	UN	225	1,80	405,00
Total do Lote: 6.444,00							

Lote		00034					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	0030648	ABRAÇADEIRA SUSPensa EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 2", COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20CM. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.25).	ANDALUZ	UN	225	5,70	1.282,50
00037	0030647	ABRAÇADEIRA TIPO "U" EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 2". - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.21).	ANDALUZ	UN	225	4,00	900,00
00036	0030646	ABRAÇADEIRA TIPO COPO EM AÇO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO DE 2". - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.17).	ANDALUZ	UN	225	4,00	900,00
00033	0030643	CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 180º, BITOLA DE 2", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.7).	ANDALUZ	UN	225	10,68	2.403,00
00035	0030645	CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL DE 90º, BITOLA DE 2", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.13).	ANDALUZ	UN	225	9,70	2.182,50
00032	0030642	ELETRODUTO ROSCÁVEL 3M DE COMPRIMENTO, BITOLA DE 2", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.2).	ANDALUZ	UN	150	32,64	4.896,00
00034	0030644	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL, BITOLA DE 2", CONFORME NBR 15465 E NBR 5410. - descrição:- informações adicionais no termo de referência (item 6.6.5.9).	ANDALUZ	UN	225	5,36	1.206,00
Total do Lote: 13.770,00							
Total Geral do Fornecedor: 23.491,50							
Total Geral: 4.671.896,22							